
(47007525) JULIÁN MARÍAS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:32

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 91

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

414709 RIVEIRO MULERO, ANDER

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS ( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

76167

463571

398130

372426

582794

143844

83982

32850

ABRIL IGLESIAS, CLARA

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, HUGO

FERNÁNDEZ CRUZ, MARCOS

GALLEGO ESTIGARRIBIA, PAULA

UNZUETA SANZ, AINARA

DE LA OSSA NUÑEZ, CELIA

PÉREZ MARTÍNEZ, NATALIA

YEVES MENDILUCE, PABLO

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 05000658 ) ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA

( 47011796 ) ATENEA

( 47011796 ) ATENEA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación
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BACHILLER

25251

5884

CAMACHO CORREA, JUAN CAMILO

GARCÍA TOVAR, SANDRYS VALERIA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

      

      

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

2983

688124

583911

595600

899386

689516

591050

601247

297609

431592

500618

584582

295508

690345

448385

740805

594571

945945

596893

692440

584304

599217

602327

590971

590970

683967

DELLA MONICA GARCÍA, SANTIAGO ALESSANDRO

RODRÍGUEZ CAJAMARCA, ASHLEY NEREA

ALONSO VELASCO, ELENA

BENITO RODRÍGUEZ, MARKEL

BLANCO PINACHO, ALVARO

BORDEHORE DOMÍNGUEZ, HUGO

CANDELAS RUIZ, JESÚS

CASADO LÓPEZ, EMMA

CENALMOR JUEZ, INÉS

CUBERO GALLARDO, SIMÓN

DE ANDRÉS ESTIRADO, DANIEL

DEL VALLE BARAJA, FABIOLA

DELGADO AYUGA, ALEJANDRO

DIAZ EXPOSITO, SERGIO

DOMÍNGUEZ ESPINEL, VALERIA

DU       , YU  XIN

GALÁN BARAJA, JORGE

GARCÍA FRUTOS, CLAUDIA

GARCÍA LÓPEZ, ALFONSO

GIL  CABRERA, ROSBELL  NICOLD

GÓMEZ CEBRIÁN, BRUNO

GONZÁLEZ BAYO, PAULA

GONZÁLEZ HERREZUELO, MARCO

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, DANIEL

GONZÁLEZ MATEO, ÓSCAR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47006545 ) RIBERA DE CASTILLA

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47007033 ) IGNACIO MARTÍN BARÓ

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

655595

952998

42792

42793

859746

227893

792920

602392

50488

236094

609872

455684

969325

598460

236759

579841

342909

275451

584328

582108

407071

584685

313194

539878

697135

591520

GONZÁLEZ NOVILLO, HÉCTOR

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARCO

GREGORIO MODROÑO, DANIEL

GREGORIO MODROÑO, LIDIA

GUARDADO GESTERA, DIEGO

HERNÁNDEZ HIDALGO, JULIA

HERNÁNDEZ VALDESPINO, DANIELA

HIDALGO GARCÍA, ADRIÁN

HOLGUÍN GOENAGA, DIEGO

IZQUIERDO MARTÍNEZ, OLIVIA

JIMÉNEZ SANZ, DIEGO

JUÁREZ TEJEDOR, LARA

LARSSON RAMIREZ, JOHN

LEONARDO POZO, IRENE

LORENZO GONZÁLEZ, THIAGO

LOZANO HERNANDEZ, ELISA

MARTÍN GUTIÉRREZ, DANIELA

MARTÍN HIDALGO, VERÓNICA

MARTÍN REFOLIO, VERA

MONTES CARREÑO, ANDRÉS FELIPE

MORENO LUENGO, LUCÍA

MUÑOZ BOYANO, SERGIO

NIÑO MARTÍN, NOA

ONDO ÁLVAREZ, VICTOR BOKUNG

PALACIOS MORÁN, DIEGO

PAZO GUTIÉRREZ, MARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

588025

646826

599968

94469

750331

688777

547977

595669

373906

70775

389364

9547

476629

602234

92643

388950

616370

PEDREGAL JUÁREZ, JAIME

PÉREZ TADEO, NATALIA

REQUENA RUIZ, OLIVIA

RODRÍGUEZ DÍEZ, JULIA

RODRÍGUEZ PISANO, SOFÍA

RODRÍGUEZ SUÁREZ, MIGUEL

RUBIANO ROMERO, SERGIO DAVID

SANZ SARAVIA, VÍCTOR

SECO MARTÍNEZ, NOA

SIMÓN BEATO, ERICK

SUMOZA RIVAS, MOISÉS ALEJANDRO

URDIALES SANZ, MANUELA

VALDIVIESO CASADO, JAVIER

VERA PARA, ALICIA

VICENTE TRIGOS, ALICIA

VILLA CARDEÑOSA, LUCAS

VILLALÁN MORO, LAILA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47004871 ) MIGUEL DELIBES

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47006582 ) PROFESOR TIERNO GALVÁN

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

( 47007343 ) MARINA ESCOBAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

491252

821786

ARENAS MENDEZ, RUBEN

GOLVANO MARTÍNEZ, JUAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47011796 ) ATENEA

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

78572

132102

MAGALHAES AGUIAR, ANA MEL

EL KHARRAZ KHARMICHI, SAIF DIN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

      

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  10 de 10

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

644784

572099

723004

448386

62213

650114

744075

QUEVEDO PORDOMINGO, MARTINA

ARROYO SAN PEDRO, MANUEL

BLANCO COCHO, NEREA

DOMÍNGUEZ ESPINEL, PAULA

EL HAKAOUI SABIR, IKRAM

JORDANA DELGADO, CARLOS

ZULUAGA HENAO, MATÍAS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

JULIÁN MARÍAS (47007525) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47007011 ) PARQUESOL

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47007525 ) JULIÁN MARÍAS

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011796 ) ATENEA

( 47003593 ) METRODORA FORMACIÓN PROFESIONA

      

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

Centro de Matriculación


